
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Mezinárodní obchod
Akademický rok: 2019/2020
Název práce: Analýza nákupního chování generace Z
Řešitel: Zuzana Smilková
Vedoucí práce: Ing. Vladimíra Khelerová, CSc.
Oponent: Mgr. Ing. Kamila Matysová, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená BP je velmi zajímavá a čtivá. Oceňuji i strukturu práce a metodiku. Autorka dokázala pracovat
s hypotezami, které ověřovala vlastním dotazníkovým šetřením. Kladně hodnotím i to, že si generaci
Z rozdělila do tří podskupin podle věku, protože jinak by byly výsledky velmi zkreslené. Otázkou je, zda by
nebylo vhodné výzkum koncentrovat pouze na jednu podskupinu, například ve věku 21-24 let. U obhajoby
doporučuji zaměřit se na to, zda budou patrné v budoucnu rozdíly mezi věkovými podskupinami, které
jsou nyní řazeny do generace Z.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 7. 5. 2020
Ing. Vladimíra Khelerová, CSc.

vedoucí práce


